

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“)

č. objednatel: 0143/2020/SOD/OMI
č. zhotovitel: 841/TC/DC/2020/002/DCKS

„Oprava povrchu vozovky ul. Kollárova“

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Město Beroun

Sídlo: Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun

Zastoupené: RNDr. Soňou Chalupovou, starostkou

IČO: 00233129

DIČ CZ 00233129

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Beroun

Č.účtu: 326131/0100

Kontaktní osoba: ve věcech technických:

Ing. Miloslav Ureš, vedoucí odbor majetku a investic Městského úřadu Beroun

tel. 311 654 230 mail: omi@muberoun.cz

Petr Chlad, technik odboru majetku a investic Městského úřadu Beroun

tel. 311 654 235, mail: omi5@muberoun.cz

(dále jen jako „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

STRABAG a.s.

Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

Zástupce: David Müller, v zastoupení dle plné moci ze dne 6. 1. 2020

Ing. Richard Romolini, v zastoupení dle plné moci ze dne 6. 1. 2020

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

Bankovní spojení: XXXXXX

Č.účtu: XXXXXXXXXXXX

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 7634

Kontaktní osoby (tel. č., email): Ing. Richard Romolini, hlavní stavbyvedoucí – VPJ

tel. XXX XXX XXX, mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX@XXXXXXXXXXXX

(dále jen jako „zhotovitel“)

2. Předmět dodatku

2.1 Smluvní strany uzavřely dne 3. 3. 2020 smlouvu o dílo „Oprava povrchu vozovky ul. Kollárova“ (dále jen „smlouva“). V souladu s čl. 3.7, čl. 5.7, čl. 5.9 a čl. 14.2 smlouvy uzavírají smluvní strany po vzájemné dohodě tento dodatek č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek“), který mění smlouvu s tím, že v ostatních ustanoveních nedotčených tímto dodatkem se smlouva nemění a zůstává v platnosti.

2.2 Tímto dodatkem se mění:

a) předmět díla dle čl. 3 smlouvy o schválené vícepráce a méněpráce, jejichž přesný popis a ocenění jsou součástí změnových listů č. 1, které jsou přílohou a tvoří nedílnou součást tohoto dodatku,

b) cena díla dle čl. 5.1 smlouvy tak, že se zvyšuje o cenu víceprací ve výši 117 533,91 Kč bez DPH a snižuje o cenu méněprací ve výši -940 512,53 Kč bez DPH. Celková cena díla po této změně činí:

OPRAVA POVRCHU VOZOVKY UL. KOLLÁROVA	Cena celkem bez DPH	DPH 21 %	Cena celkem s DPH
Celkem	2 383 349,38	500 503,37	2 883 852,75

3. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
- 3.2. Smluvní strany jsou srozuměny s tím a berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění tohoto dodatku se smluvní strany dohodly, že dodatek v registru smluv uveřejní město Beroun, a to do 15 dnů ode dne jeho podpisu všemi smluvními stranami. Smluvní strany se dohodly, že město Beroun uveřejní tento dodatek za stejných podmínek jako v registru smluv také na svém profilu zadavatele.
- 3.3. Plnění předmětu tohoto dodatku před jeho účinností se považuje za plnění podle tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem.
- 3.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 3.5. Tento dodatek je uzavírán na základě zmocnění v ustanovení čl. 16.4. Vnitřní směrnice pro zadávání veřejných zakázek č. 3/2019, která byla přijata Zastupitelstvem města Beroun usnesením č. 98/2019 ze dne 18. 12. 2019. Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanovení §41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zařízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky podmiňující platnost tohoto právního jednání.
- 3.6. Obě strany smlouvy prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů.
- 3.7. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy.
- 3.8. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:
Změnové listy č. 1

OBJEDNATEL:

V Berouně dne 4.5. 2020

ZHOTOVITEL:

V Praze dne

RNDr. Soňa Chalupová
starostka

David Müller
v zastoupení dle plné moci ze dne 6. 1. 2020

Ing. Richard Romolini
v zastoupení dle plné moci ze dne 6. 1. 2020

Zjišťovací protokol bez DPH

VWB-2-6

Projekt: 841-DCKS - Oprava povrchu vozovky ul. Kollárova, Beroun		Nákladové středisko:	
Zhotovitel: STRABAG a.s.	IČO: 60838744	Objednatel: Město Beroun	IČO:
15000	Na Bělidle 198/21 Praha 5 – Smíchov	Město Beroun Husovo náměstí 68 Beroun	DIČ:
		266	Peněžní ústav: číslo účtu:

Odsouhlasené údaje:

Cena dle SOD (včetně smluvních dodatků)	Smluvní dodatky	Od zahájení do konce sledovaného období	Za období 1. FO	Zbývá
2.383.349,42 CZK		2.383.349,42 CZK	2.383.349,42 CZK	0,00 CZK
Celkem projekt		Oprava povrchu vozovky ul. Kollárova, Beroun		

Na základě tohoto zjišťovacího protokolu zhotovitel předává a objednatel přebírá objemy na základě smlouvy o dílo uzavřené mezi zhotovitelem a objednatelem. Tím zůstávají nedotčena příslušná ustanovení smlouvy o dílo o závěrečném předání a převzetí díla, odpovědnost za vady a přechodu vlastnictví ke zhotovenému dílu.

Níže podepsaní prohlašují, že objem prací a dodávek uvedených v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech odpovídá platné PD a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají platným v den zjišťování. K předání a převzetí dílčího plnění dle tohoto protokolu dochází ke dni 30.4.2020.

Za zhotovitele:
razítko a podpis

Za objednatele:
razítko a podpis

Za TDI:
razítko a podpis

Soupis provedených prací

VWB-2-2

Projekt: 841-DCKS - Oprava povrchu vozovky ul. Kollárova, Beroun		Nákladové středisko:								
Zhotovitel:	Objednatel:	IČO:	DIČ:							
STRABAG a.s.	Město Beroun	60838744								
Na Bělidle 198/21 Praha 5 - Smíchov	Město Beroun Husovo náměstí 68 Beroun	Peněžní ústav: číslo účtu:	Peněžní ústav: číslo účtu:							
15000	266									
Soupis provedených prací za období 1. FO - 1. FO										
Číslo položky	Popis	Celkem k fakturaci		Fakturováno v obd. 1. FO		Fakturováno celkem		Zbývá		
		MJ	JC	Množství	Cena	Množství	Cena	%	Množství	Cena
ExportFrom Excel	Export From Excel									
1.	obj.101: KOMUNIKACE									
1.1.	001: Zemní práce									
1.1.01	Odstranění živého korytného krytu frézováním pl přes 500 m2 tl 50 mm bez překážek v trase s naložením	m2	89,32	3.200,000	285.824,00	3.200,000	285.824,00	100%	0,000	0,00
1.1.02	Výhrnutí obrub krajníků obrubníků stojatých	m	77,23	52,000	4.015,96	52,000	4.015,96	100%	0,000	0,00
1.1.03	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	321,79	206,640	66.494,69	206,640	66.494,69	100%	0,000	0,00
1.1.04	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	515,75	47,400	24.446,55	47,400	24.446,55	100%	0,000	0,00
1.1.05	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	159,78	254,040	40.590,51	254,040	40.590,51	100%	0,000	0,00
1.1.06	Poplatek za uložení na skládku	t	122,91	457,272	56.203,30	457,272	56.203,30	100%	0,000	0,00
1.1.07	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	m3	426,18	23,520	10.023,75	23,520	10.023,75	100%	0,000	0,00
1.1.08	Obsypání potrubí bez prohození sypáním z hornin tř. 1 až 4 uložným do 3 m od kraje výkopu	m3	462,90	12,000	5.554,80	12,000	5.554,80	100%	0,000	0,00
1.1.09	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	23,53	0,000	0,00	0,000	0,00	%	0,000	0,00
1.1.10	Kamenivito těžené drobné frakce 0-1	t	325,70	23,770	7.741,89	23,770	7.741,89	100%	0,000	0,00
1.1.11	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	61,45	481,042	29.560,03	481,042	29.560,03	100%	0,000	0,00
1.1.12	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	6,15	2.044,429	12.573,24	2.044,429	12.573,24	100%	0,000	0,00
1.1.13	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	239,67	29,620	7.099,03	29,620	7.099,03	100%	0,000	0,00

Soupis provedených prací za období 1. FO - 1. FO														
Číslo položky	Popis	MJ	JC	Celkem k fakturaci		Fakturováno v obd. 1. FO		Fakturováno celkem		Zbývá				
				Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	%	Množství	Cena		
1.1.	Celkem 001: Zemní práce				550.127,75			550.127,75		550.127,75	100%			0,00
1.2.	005: Komunikace													
1.2.01	Podklad ze šterkodité ŠD tl 200 mm	m2	187,27	0,000		0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	%	0,000	0,00	0,00
1.2.02	Podklad ze šterkodité ŠD tl. 300 mm	m2	280,90	148,825	41.804,94	148,825	41.804,94	100%	100%	148,825	41.804,94	100%	0,00	0,00
1.2.03	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 60 mm š přes 3 m	m2	227,76	0,000		0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	%	0,000	0,00	0,00
1.2.04	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 80 mm š přes 3 m	m2	303,68	1.323,000	401.768,64	1.323,000	401.768,64	100%	100%	1.323,000	401.768,64	100%	0,00	0,00
1.2.05	Podklad ze směsi smíšené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	257,67	1.148,000	295.805,16	1.148,000	295.805,16	100%	100%	1.148,000	295.805,16	100%	0,00	0,00
1.2.06	Postřik živičný infiltrační z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	15,94	1.323,000	21.088,62	1.323,000	21.088,62	100%	100%	1.323,000	21.088,62	100%	0,00	0,00
1.2.07	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,3 kg/m2	m2	10,11	1.877,000	18.976,47	1.877,000	18.976,47	100%	100%	1.877,000	18.976,47	100%	0,00	0,00
1.2.08	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	261,60	1.877,000	491.023,20	1.877,000	491.023,20	100%	100%	1.877,000	491.023,20	100%	0,00	0,00
1.2.	Celkem 005: Komunikace				1.270.467,03		1.270.467,03		1.270.467,03		100%		0,00	
1.3.	008: Trubní vedení													
1.3.01	koš kalový pro silniční vpust' 315mm	kus	688,27	14,000	9.635,78	14,000	9.635,78	100%	100%	14,000	9.635,78	100%	0,00	0,00
1.3.02	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	1.054,69	3,360	3.543,76	3,360	3.543,76	100%	100%	3,360	3.543,76	100%	0,00	0,00
1.3.03	Mříž kanalizační litinová 610 x 610 x 80 mm s rámem	kus	2.802,26	14,000	39.231,64	14,000	39.231,64	100%	100%	14,000	39.231,64	100%	0,00	0,00
1.3.04	dno pro uliční vpust' s výtokovým otvorem betonové 450x330x50mm	kus	768,16	14,000	10.754,24	14,000	10.754,24	100%	100%	14,000	10.754,24	100%	0,00	0,00
1.3.05	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x570x50mm	kus	682,13	14,000	9.549,82	14,000	9.549,82	100%	100%	14,000	9.549,82	100%	0,00	0,00
1.3.06	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	270,39	14,000	3.785,46	14,000	3.785,46	100%	100%	14,000	3.785,46	100%	0,00	0,00
1.3.07	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	6.371,73	14,000	89.204,22	14,000	89.204,22	100%	100%	14,000	89.204,22	100%	0,00	0,00
1.3.08	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotností nad 50 do 100 kg	kus	467,04	14,000	6.538,56	14,000	6.538,56	100%	100%	14,000	6.538,56	100%	0,00	0,00
1.3.09	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže	kus	1.691,52	4,000	6.766,08	4,000	6.766,08	100%	100%	4,000	6.766,08	100%	0,00	0,00

Soupis provedených prací za období 1. FO - 1. FO				Celkem k fakturaci			Fakturováno v obd. 1. FO			Fakturováno celkem			Zbývá	
Číslo položky	Popis	MJ	JC	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	%	Množství	Cena	Množství	Cena
1.3.10	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1.720,71	8,000	13.765,68	8,000	13.765,68	8,000	13.765,68	100%	0,000	0,00	0,000	0,00
1.3.11	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	1.493,03	33,000	49.269,99	33,000	49.269,99	33,000	49.269,99	100%	0,000	0,00	0,000	0,00
1.3.12	Napojení přípojky do stávající kanalizace - komplet vč. tvarovek a pod.	kus	2.335,21	14,000	32.692,94	14,000	32.692,94	14,000	32.692,94	100%	0,000	0,00	0,000	0,00
1.3.13	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC, jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	339,75	50,600	17.191,35	50,600	17.191,35	50,600	17.191,35	100%	0,000	0,00	0,000	0,00
1.3.	Celkem 008: Trubní vedení				291.929,52		291.929,52		291.929,52	100%		0,00		0,00
1.4.	009: Ostatní konstrukce a práce													
1.4.01	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	362,57	20,000	7.251,40	20,000	7.251,40	20,000	7.251,40	100%	0,000	0,00	0,000	0,00
1.4.02	Přemístění DZ včetně sloupku (demontáž+montáž)	ks	1.843,59	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	%	0,000	0,00	0,000	0,00
1.4.03	Dopravní značky Zn tř.1 se sloupkem - komplet dodávka, montáž	kus	3.441,37	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	%	0,000	0,00	0,000	0,00
1.4.04	Zalíti dilatačních spár podélných za studena s těsněním š 9 mm	m	123,10	366,000	45.054,60	366,000	45.054,60	366,000	45.054,60	100%	0,000	0,00	0,000	0,00
1.4.05	Řezání stávajícího živého krytu hl do 100 mm	m	117,22	366,000	42.902,52	366,000	42.902,52	366,000	42.902,52	100%	0,000	0,00	0,000	0,00
1.4.06	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly bílý plast	m2	589,95	49,570	29.243,82	49,570	29.243,82	49,570	29.243,82	100%	0,000	0,00	0,000	0,00
1.4.07	nájem dopravní značky včetně sloupku podstavce a přichytek za 1 den/nad 7 dní	kus	18,44	1.200,000	22.128,00	1.200,000	22.128,00	1.200,000	22.128,00	100%	0,000	0,00	0,000	0,00
1.4.08	Bourání vodních staveb z dílců prefabrikovaných betonových a železobetonových, z vodní hladiny	m3	2.240,50	5,400	12.098,70	5,400	12.098,70	5,400	12.098,70	100%	0,000	0,00	0,000	0,00
1.4.	Celkem 009: Ostatní konstrukce a práce				158.679,04		158.679,04		158.679,04	100%		0,00		0,00
1.5.	099: Přesun hmot HSV													
1.5.01	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	73,74	1.520,831	112.146,08	1.520,831	112.146,08	1.520,831	112.146,08	100%	0,000	0,00	0,000	0,00
1.5.	Celkem 099: Přesun hmot HSV				112.146,08		112.146,08		112.146,08	100%		0,00		0,00
1.	Celkem obj.101: KOMUNIKACE				2.383.349,42		2.383.349,42		2.383.349,42	100%		0,00		0,00
Celkem	ExportFrom.. Export From Excel				2.383.349,42		2.383.349,42		2.383.349,42	100%		0,00		0,00

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4
CZ - 158 00 Praha 5 - Jinonice
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz

STRABAG

Soupis provedených prací za období 1. FO - 1. FO				Celkem k fakturaci			Fakturováno v obd. 1. FO			Fakturováno celkem			Zbývá		
Číslo položky	Popis	MJ	JC	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	%	Množství	Cena	
Celkem k fakturace dle SOD:				2.383.349,42 CZK			za dané fakturační období			2.383.349,42 CZK			za všechna fakturační období		
CELKEM FAKTUROVÁNO										2.383.349,42 CZK					

Niže podepsaní prohlašují, že objem prací a dodávek uvedených v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech odpovídá platné PD a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají platným v den zjišťování. K předání a převzetí dílčího plnění dle tohoto protokolu dochází ke dni 30.4.2020.

Za zhotovitele:

razítko a podpis

Za objednatele:

razítko a podpis